黄河水利职业技术学院

关于第二届金课堂教学能力大赛拟获奖名单的公示

各教学院（部）：

为加强课程内涵建设工作，发挥课程教学团队能动性，进一步融

合专业优势与课程特色，提升课堂教学效果，打造优质课程，学校组

织开展了第二届金课堂教学能力大赛。经教师自愿申报、院部遴选推

荐，共有 12 个院部 42 人进入现场决赛。学校组织专家对各院（部）

申报的项目进行了现场听课评比，拟确定一等奖课程 4 门、二等奖 8

课程门、三等奖课程 13 门。获评一等奖的教师认定为“金牌名

师”，所讲授课程同时认定为“金牌课程”。现将评审结果公示如下

（见附件）。

公示期：2024 年 1 月 24 日至 2024年 1 月 28 日

公示期若有异议，请与教务处、纪委联系。

公示受理电话：教务处：23658030  23658033

              纪  委:23658068

                                    教务处

                                2024 年 1 月 23 日

附件：

第二届金课堂教学能力大赛拟获奖名单

序号 课程名称 教师姓名 获奖等级 荣誉称号

1 大学英语 王  慧 一等奖
金牌名师

金牌课程

2 数字化管理会计 梁士旗 一等奖
金牌名师

金牌课程

3 食品微生物检验 郭  永 一等奖
金牌名师

金牌课程

4 水利工程造价与招投标 韩晓育 一等奖
金牌名师

金牌课程

5 纳税筹划与税收筹划风险 袁瑞英 二等奖

6
习近平新时代中国特色社会主

义思想概论
梁志敏 二等奖

7 企业内部控制 苏永彪 二等奖

8 中国旅游文化 卫聪聪 二等奖

9 水利工程制图 张亚坤 二等奖

10 泵与风机 李华北 二等奖

11 音乐鉴赏 徐剑飞 二等奖

12 机械制图 连  萌 二等奖

13 信息技术应用基础 许镭 三等奖

14 网球专项步伐+正手击球技术 李风涛 三等奖

15 图像处理理论和应用 孙远灿 三等奖

16 智能模块配置与管理 张洁 三等奖

17 法律基础 李卓如 三等奖

18
习近平新时代中国特色社会主

义思想概论
汤迎迎 三等奖

19 仪表自动化 刘伟 三等奖

20 固体废物处理与处置 孙晓艳 三等奖

21 污染场地环境监测 黄帅 三等奖

序号 课程名称 教师姓名 获奖等级 荣誉称号

22 土木工程施工技术 任永明 三等奖

23 场地环境调查与风险评估 许俊丽 三等奖

24 测绘 CAD 孔令惠 三等奖

25 土工技术 张敏 三等奖